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HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
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dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.
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Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
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: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;
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1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta  menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
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4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010
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Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
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: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
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Semester : Genap 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05025048 - Manajemen Data

: 6E

Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FITRIA, S.K.M., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

10 Mar 2022

Penjelasan RPS, kontrak perkuliahan, dan pengantar 

manajemen data

 38 FITRIA

 2 Kamis

17 Mar 2022

Pengenalan SPSS, entri data, dan transformasi data  38 FITRIA

 3 Kamis

24 Mar 2022

uji normalitas data, uji dependen dan independen 

sample T test

 38 FITRIA

 4 Kamis

31 Mar 2022

Uji Anova  38 FITRIA

 5 Kamis

7 Apr 2022

Uji Kruskal Wallis, Wilcoxon, Mann Whitney  38 FITRIA

 6 Kamis

14 Apr 2022

Uji Chi Square  38 FITRIA

 7 Kamis

21 Apr 2022

Uji Korelasi dan Regresi  38 FITRIA

 8 Kamis

12 Mei 2022

Uji Validitas dan Reliabilitas Kuesioner  38 FITRIA
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Jadwal Kuliah R.---- Kamis  13:00-14:40

TATAP
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JML

MHS
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PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

13 Mei 2022

UTS  38 FITRIA

 10 Kamis

2 Jun  2022

Nutrisurvey  38 FITRIA

 11 Kamis

9 Jun  2022

Nutrisurvey lanjutan  38 FITRIA

 12 Kamis

16 Jun  

2022

WHO Anthro  38 FITRIA

 13 Kamis

23 Jun  

2022

WHO Anthro lanjutan  38 FITRIA

 14 Kamis

30 Jun  

2022

studi kasus  34 FITRIA

 15 Kamis

7 Jul 2022

Review materi  38 FITRIA

 16 Jumat

15 Jul 2022

UAS  38 FITRIA

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

18 Juli 2022
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05025048 - Manajemen Data

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 13 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1605025092 INDRI NURYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1805025148 AULIA HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905025001 AYU WULANDARI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 4 1905025013 WANDA APRIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905025014 RAINA WIDA ALYSIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 1905025034 RISA NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905025038 ELA PUSPITASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905025043 PINA LEPIANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905025044 TITHA REVINA NDARIYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905025050 INDAH NURMANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905025055 WITA APRIDA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905025056 SHALZA SAFITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905025058 PUTRI KANIA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905025061 NISA NURKHAFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905025067 SITI FATMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905025069 NUR ATIKAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905025073 SARI EMBUN SUCI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905025074 RISKI NIKEN MAULLANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905025079 FITRIA NABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905025092 MUHAMMAD FAUZAN SANTOSO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah

Kelas

: 05025048 - Manajemen Data

: 6E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FITRIA, S.K.M., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
10 Mar 2022 17 Mar 2022 24 Mar 2022 31 Mar 2022 7 Apr 2022 14 Apr 2022 21 Apr 2022 12 Mei 2022 13 Mei 2022 2 Jun  2022 9 Jun  2022 16 Jun  202223 Jun  202230 Jun  2022 7 Jul 2022 15 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1905025103 INDRI PRATAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905025104 TITA NURMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905025109 ALIKA NOVIANA SOLIKHAH 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 25 1905025114 RIZKA WULAN PUJI LESTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905025116 ADELIA DYAZ ASHARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905025125 RENNISA NUR HALIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905025128 LISA SALSABILA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905025133 SISKA RAHMAWATI PRATIWI 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 31 1905025134 ALIF RAHMAT FITRIYANSYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION 15  93V V V V V V V V V V V V V X V V

 33 1905025149 ENGGAR REGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905025150 AUDREA HANA MARTHASHELLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 1905025166 VIRA ANZANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 1905025169 RISA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  34  38  38
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Manajemen Data

6E

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

FITRIA, S.K.M., M.K.M

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2021/2022

N.Aktif

 1 1605025092 INDRI NURYANI  30 60  75 70 C 59.50

 2 1805025148 AULIA HUSNA  37 67  59 70 C 56.60

 3 1905025001 AYU WULANDARI  69 93  85 70 A 81.50

 4 1905025013 WANDA APRIANI  58 95  95 75 A 83.75

 5 1905025014 RAINA WIDA ALYSIA  63 93  88 75 A 81.70

 6 1905025034 RISA NOVIANTI  56 90  87 75 B 78.80

 7 1905025038 ELA PUSPITASARI  42 68  79 70 C 66.10

 8 1905025043 PINA LEPIANA  71 85  91 70 A 82.40

 9 1905025044 TITHA REVINA NDARIYANTI  61 75  65 70 C 67.00

 10 1905025050 INDAH NURMANSYAH  68 88  95 85 A 85.50

 11 1905025055 WITA APRIDA  68 89  94 75 A 84.35

 12 1905025056 SHALZA SAFITRI  46 98  94 85 A 82.10

 13 1905025058 PUTRI KANIA DEWI  72 94  85 75 A 83.00

 14 1905025061 NISA NURKHAFAH  75 93  94 95 A 89.10

 15 1905025067 SITI FATMAWATI  55 95  97 75 A 83.80

 16 1905025069 NUR ATIKAH  46 68  80 70 C 67.50

 17 1905025073 SARI EMBUN SUCI  62 72  86 80 B 75.90

 18 1905025074 RISKI NIKEN MAULLANI  44 77  84 80 B 71.85

 19 1905025079 FITRIA NABILA  55 88  97 70 A 81.55

 20 1905025092 MUHAMMAD FAUZAN SANTOSO  72 86  85 75 A 81.00

 21 1905025093 DEWI MAULIYA AZZAHRA  50 83  74 80 B 70.85

 22 1905025103 INDRI PRATAMI  52 93  95 75 A 81.75

 23 1905025104 TITA NURMALA  45 68  71 75 C 64.15

 24 1905025109 ALIKA NOVIANA SOLIKHAH  71 93  93 80 A 86.20

 25 1905025114 RIZKA WULAN PUJI LESTARI  81 90  98 70 A 88.95

 26 1905025116 ADELIA DYAZ ASHARI  58 73  80 80 B 72.75

 27 1905025122 VEGA NURTSANY AIDAH  66 93  97 75 A 86.05
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:
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FITRIA, S.K.M., M.K.M
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N
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 28 1905025125 RENNISA NUR HALIZA  77 95  98 80 A 90.20

 29 1905025128 LISA SALSABILA ZAHRA  52 88  73 75 B 71.70

 30 1905025133 SISKA RAHMAWATI PRATIWI  70 90  95 70 A 85.00

 31 1905025134 ALIF RAHMAT FITRIYANSYAH  42 93  92 85 B 79.05

 32 1905025142 NUR KHOLILAH NASUTION  56 91  87 75 B 79.05

 33 1905025149 ENGGAR REGITA  70 91  98 85 A 87.95

 34 1905025150 AUDREA HANA MARTHASHELLA  84 93  91 70 A 87.65

 35 1905025160 PUSPA ENDAH SUKMAWATI  55 83  91 85 B 79.40

 36 1905025166 VIRA ANZANIA  70 70  82 80 B 75.80

 37 1905025169 RISA SALSABILA  65 90  94 75 A 83.85

 38 1905025186 ANNA MIFROCHATUL CHAMANIA  38 83  61 80 C 62.65

FITRIA, S.K.M., M.K.M

Ttd


